Dyrekcja

Rozbudowy
Miasta Gdanska

Gdansk, dnia 10.05.2024 r.

STRONA INTERNETOWA
prowadzonego postepowania

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.. Budowa szkoly podstawowej oraz ciggu pieszo-rowerowego przy
ul. Morenowe Wzgérze w Gdanisku.

Sygn. postepowania 27/BZP-U.510.27.2024/KB

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska, dziatajgca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdanska,
na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych, zwanej
dalej ,ustawg Pzp" albo ,ustawg”, informuje niniejszym o wyborze najkorzystniejszej oferty.

1. Nazwa albo imie i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jezeli jest miejscem wykonywania
dziatalnos$ci wykonawcy, ktérego oferte wybrano:

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe ,,EBUD"” - Przemystéwka Sp. z o0.0.
ul. Biskupinska 11
85-375 Bydgoszcz

Uzasadnienie wyboru:

Najkorzystniejsza oferta zostata wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie
kryteriow oceny ofert okreslonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakosci do ceny
(uzyskata najwiekszg taczna liczbe punktéw).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jezeli s miejscami
wykonywania dziatalnosci wykonawcow, ktérzy ztozyli oferty, a takze punktacja przyznana ofertom
w kazdym kryterium oceny ofert i tgczna punktacja.
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Nr
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska,
siedziby albo miejsca
zamieszkania, jezeli sq miejscami
wykonywania dziatalnosci
wykonawcow

Liczba pkt

w kryterium :

cena -
max. 60 pkt

Liczba pkt
w kryterium:
przedtuzenie
minimalnego
okresu gwarancji
jakoscidlalill
przedmiotu
odbioru -
max. 40 pkt

taczna
liczba pkt
max. 100 pkt

TRONUS POLSKA SP. Z O.0.
ul. Ordona 2A
01-237 Warszawa

Oferta niepodlegajgca ocenie - odrzucona

BUDIMEX S.A.
ul. Siedmiogrodzka 9
01-204 Warszawa

46,02

40,00

86,02

PRZEMBUD GDANSK S.A.
ul. Litewska 15
80-719 Gdansk

47,55

40,00

87,55

Konsorcjum firm:

Lider konsorcjum:

TYSAND SPOLKA JAWNA .
KRAWCZYKIEWICZ ). SOWINSKI

ul. Grunwaldzka 585A/7

80-339 Gdansk

Partner konsorcjum:

Firma Remontowo - Budowlana ,KRUPA”
STANISEAW KRUPA

ul. Klonowa 13

81-558 Gdynia

Partner konsorcjum:

Twoj Dom Daniel Selonke

ul. Dtuga 28

84-239 Bolszewo

38,91

40,00

78,91

Kamaro Sp. z 0. 0. Sp. k.
Ul. Kartuska 213
80-122 Gdansk

38,72

40,00

78,72

STRABAG Sp. z 0.0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkéw

50,24

40,00

90,24

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdariska | Biuro Zaméwien Publicznych | ul. Zaglowa 11 | 80-560 Gdanisk
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl




Dyrekcja

Rozbudowy
Miasta Gdanska

B&W Ustugi Ogélinobudowlane
Bozena Dzidkowska

ul. Sikorskiego 2C

83-000 Pruszcz Gdanski

40,01

40,00

80,01

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe
,EBUD" - Przemystéwka Sp. z 0.0.

ul. Biskupifiska 11

85-375 Bydgoszcz

60,00

40,00

100,00

NDI S.A.
ul. Powstarncéw Warszawy 19
81-718 Sopot

50,39

40,00

90,39

10.

JSB CONSTRUCTION PPHU JOLANTA
SEKULA

Ul. Potokowa 12A/1

80-297 Banino

37,21

40,00

77,21

11.

Konsorcjum firm:

Lider konsorcjum:

TWD-BUD TOCZYLOWSKI SP.K.

Ul. Narcyzowa 20A

04-930 Warszawa

Partner konsorcjum:

WIMAKS TOCZYEOWSKI HINCZA SP.K.
Ul. Narcyzowa 20A

04-930 Warszawa

36,76

40,00

76,76

12.

Exalo Drilling Spétka Akcyjna
ul. Plac Stanistawa Staszica 9
64-920 Pita

44,15

40,00

84,15

13.

BUDREM-RYBAK" Sp. z 0.0. Sp.k.
ul. Krétka 1
84-242 Luzino

53,00

40,00

93,00

14.

Przedsiebiorstwo Budowlano-
Montazowe i Rusztowaniowe
+BUDROS” Sp. z 0.0.

ul. Kozietulskiego 1

80-156 Gdarsk

46,62

40,00

86,62
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15.

JL Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscig

Plac Tadeusza Kosciuszki 1
18-400 tomza

44,51

40,00

84,51

16.

Konsorcjum firm:

Lider  konsorcjum: Zaktad  Robot
Ogolnobudowlanych Stanistaw Repinski
ul. Fatata 10

83 - 400 Koscierzyna

Partner konsorcjum:

Przedsiebiorstwo  Repinski  Krzysztof
Repinski

ul. Sktadowa 3

83 - 400 Koscierzyna

51,34

40,00

91,34

Podpisano elektronicznie: 10.05.2024 r.

Krzysztof Matkowski
Dyrektor
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